
Zarządzenie nr 71/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 15 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: zasad odpłatności za korzystanie z Zespołu Basenów Otwartych   

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2023, poz. 742 t.j.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

1. Kompleks wodny jest obiektem sezonowym. 

2. Korzystanie z kompleksu wodnego Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II jest odpłatne. 

3. Zakupiony bilet jednorazowy uprawnia do jednego wejścia w ciągu dnia. 

4. Kasa pływalni przyjmuje rezerwacje oraz udziela informacji tel. +48 83 345 62 42,  

e-mail: plywalnia@akademiabialska.pl 

5. Cennik wejść: 

 

Rodzaj biletu Opłata 
Stawka 

VAT 
Cena netto Informacja dodatkowa 

 

Bilet normalny * 

 
25 zł  8% 23,15 zł 

 

 

Bilet ulgowy ** 

 
20 zł  8% 18,52 zł 

 

Wejście grupy 

zorganizowanej 

15 os.+1 opiekun 
170 zł 8% 157,41 zł 

dotyczy kolonii, obozów etc. 

do 15 os. + 1 opiekun gratis  

(po wcześniejszym zgłoszeniu grupy) 

Wejście - pływanie 

sportowe/ trening 
10 zł/h 8% 9,26 zł 

w wyznaczonych godzinach 

(informacja w kasie) 

Dzieci do lat 4 pod 

opieką osoby dorosłej 
bez opłat   os. dorosła wg. cennika 

Wejście - zakłady pracy 
wg. umów 

ZFŚS 
8%   

 

* Bilet jednorazowego wstępu (bez ograniczeń czasowych). 

** Uprawnieni do ulgi (bez ograniczeń czasowych):  
 

 studenci AB (za okazaniem legitymacji); 

 pracownicy uczelni (po weryfikacji przez obsługę); 

 dzieci i młodzież do 18 lat z ważną legitymacją szkolną; 

 emeryci, renciści oraz inwalidzi z dokumentem potwierdzającym uprawnienia do ulgi.  

 

 

mailto:plywalnia@akademiabialska.pl


§ 2 

Wprowadza się możliwość wynajęcia czasowego obiektów pływalni wg. następujących zasad: 

Rodzaj usługi Opłata Stawka 

VAT 

Cena netto Informacja dodatkowa 

Wynajem całego 

obiektu ZBO 
1250 zł 23% 1016,26 zł za 60 min. 

Wynajem basenu 

rekreacyjnego  

(mała niecka wym. 
8,5m x 3,5m, gł. 1,5m) 

450 zł 23% 365,85 zł za 60 min., max.15 os. 

Wynajem 1 toru 

basenu sportowego  

duża niecka  
(25m x 14,5m) 

120 zł 23% 97,56 zł za 60 min., max. 4os. 

Wynajem  

na lekcje pływania 
650 zł 23% 528,46 zł 

miesięczne, pozwolenie imienne 

uprawniające do prowadzenia 

indywidualnych lekcji nauki pływania 

§ 3 

Opłata za zniszczony zamek szyfrowy szafki wynosi 50 zł. 

§ 4 

W uzasadnionych przypadkach rektor lub kanclerz może ustalić inną odpłatność lub inny czas 

wejść niż określone w cenniku, w tym zastosować akcje rabatowe. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 98/2022 z dnia 28 czerwca 2022 roku.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 


		2023-06-19T05:58:25+0000
	Not specified




